Janeiro 2021

domingo

27

10

17

24

31

segunda-feira

28

11

18

25

terca-feira

29

12

19

26

Anotacgles

quarta-feira

30

13

20

27

quinta-feira

31

14

21

28

sexta-feira

15

22

29

26 Regiao-AC
CONSELHD REGION

sabado

16

23

30



Fevereiro 2021

26 Regiao-AC

CONSELHD REGIONAL DE SERVICO SOCIAL - ACHE

31 1 2 3 4 5 6

/"

7 10 11 12 13
14 18 19 20
21 25 26 27
28 3 4 5 6

7 Anotagdes




Marco 2021 CRE/\\)A\S

CONSELHD REGIONAL DE SERVICO SOCIAL - ACHE

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
28 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31 1 2 3
Reunido da

Comissdo de
Enfrentamento a
Inadimpléncia

4 5 Anotacges



Abril 2021

26° Regiao-AC A

CONSELMWD REGIGNAL DE SERVICO SOCIAL - ACHE

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
28 29 30 31 1 2 3
FERIADO
Ponto Facultativo  Sexta-feira santa
4 5 6 7 8 9 10
12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
FERIADO
Tiradentes
25 26 27 28 30 1
2 3 Anotacdes



Maio 2021

25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14
16 17 18 19 20 21
23 24 25 26 28 29
30 31 Anotagles




Junho 2021

domingo

30

13

Pleno do cfess

20

27

segunda-feira

31

14

21

28

terca-feira

15

22

29

10h Reunidao FCFPR

Anotacgdes

quarta-feira

2

16

23

30

CNS - Conselho Nacional de Saude
FCFPR - Férum dos Conselhos Federais de Profissdes Regulamentadas
FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Saude
FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Saude

quinta-feira
3

FERIADO
Corpus Cristi

10

17
Reunido FCFAS

24

CONSELHO FEDERAL

DE SERVICO SOCIAL
sexta-feira sabado
4
Ponto Facultativo
11
18
25
14h Reunido

Coord. Nac. Lei
Educacgao 2021

12

19

26



Julho 2021

domingo segunda-feira
27 28

4 5

11 12

18 19

25 26

1 2

terca-feira quarta-feira quinta-feira

29 30 1

Reunido cofi 19h
Inicio periodo
dos Encontros
Descentralizados

6 7 8
13 14 15
19h Plenaria Reunido FCFAS
Fentas
20 21 22
27 28 29

10h Reunido FCFPR

sexta-feira

2

16

23

30

Anotacoes Periodo dos Enc. Descentralizados - 1/7 a 1/8/2021.

CNS - Conselho Nacional de Saude

FCFPR - Férum dos Conselhos Federais de Profissdes Regulamentadas

FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Saude

FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Saude

CONSELHO FEDERAL
DE SERVIGO SOCIAL

sabado

10

17

24

31



Agosto 2021

CONSELHO FEDERAL
DE SERVICO SOCIAL
domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
2 4 5 6 7
8 9
s
22 23
29 30 1 2 3 4
5 6 Anotacdes

CNS - Conselho Nacional de Saude

FCFPR - Forum dos Conselhos Federais de Profissdes Regulamentadas

FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Satde

FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Saude



Setembro 2021

CONSELHO FEDERAL

DE SERVICO SOCIAL

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
29 30 31 1 2 3 4

Pleno do cfess Pleno do cfess Pleno do cfess
12 13 15 17 18
19 20 22 24 25
26 27 28 29 30 1 2
3 4 Anotacdes

CNS - Conselho Nacional de Saude

FCFPR - Forum dos Conselhos Federais de Profissdes Regulamentadas

FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Saude

FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Salde



Outubro 2021

CONSELHO FEDERAL

DE SERVICO SOCIAL
quinta-feira sexta-feira sabado

30 1 2

7 8 9
14 15 16
21 22 23
28 29 30

Pleno do cfess Pleno do cfess Pleno do cfess

domingo segunda-feira terga-feira quarta-feira
26 27 28 29
3 4 5 6
11 13
Seminario Servigo
Social e a condigao
da Infancia (...) e
Ponto Facultativo
CFESS
18 19 20
24 25 27
31 1 Anotagdes

CNS - Conselho Nacional de Salde

FCFPR - Férum dos Conselhos Federais de P,rofissﬁes Regulamentadas
Pleno do cfess FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Salude )
FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Saude




Novembro 2021

domingo

31

14

21

Pleno do cfess

28

segunda-feira

1

Ponto Facultativo

15

FERIADO
Proclamacgao
Republica

22

29

terca-feira
2
FERIADO Finados
9

19h30 Reunido da
C.Seguridade Social
19h Plenaria Fentas

16

23

30

10h Reunido FCFPR
19h30 Reunido da
C.Seguridade Social

Anotagoes

quarta-feira

3

10

17

24

CNS - Conselho Nacional de Saude
FCFPR - Férum dos Conselhos Federais de Profissdes Regulamentadas
FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Saude
FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Saude

quinta-feira

4

11

18

Pleno do cfess
Reunido FCFAS

25

sexta-feira

12

19

Pleno do cfess

26

CONSELHO FEDERAL
DE SERVIGO SOCIAL

sabado

13

20

Pleno do cfess

27



Dezembro 2021

CONSELHO FEDERAL
DE SERVIGO SOCIAL

28 29
5 6
13
20 24 25
Ponto Facultativo
FERIADO
Natal
26 27 29 30 31 1
Ponto Facultativo
2 3 Anotacgdes

CNS - Conselho Nacional de Saude

FCFPR - Forum dos Conselhos Federais de Profissdes Regulamentadas
FCFAS - Férum dos Conselhos Federais da Area da Salide

FENTAS - Férum das Entidades Nacionais dos Trabalhadores da Area de Satde




